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MC-TOUR 
MOTORCYKEL FÆLLESSKAB, BEGIVENHEDER, TURE, FESTER 

MC-TOUR AMBASSADØR 
KONCEPTET TILBYDER EN MASSE, SOM FACEBOOK ALENE IKKE KAN VÆRE MED PÅ. 

DETTE DOKUMENT FORKLARER. 

 

 

Dette dokument opdateres løbende. 

Ideer/forslag, ris/ros samt Facebook eller hjemmeside support sendes til: 

Michael Lindgaard 

support@mc-tour.eu 

Mobil: +45 2876 7699 

Mobilepay: 7633WW 
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Hvad vil det sige at være MC-TOUR AMBASSADØR ? 

Vi kender ikke alle lokale klubber og bikersteder og vi kan ikke være overalt, så vi har brug for din hjælp.  

Som MC-TOUR AMBASSADØR er du en værdsat og vigtig influencer, som er med til at give dine mc-kolleger, klubber, 

bikersteder og leverandører en endnu bedre oplevelse af hele konceptet. 

Er jeg forpligtet til noget som ambassadør ? 

Nej - på ingen måde. Du kan bidrage når du har tid og lyst, i det omfang du selv finder det rimeligt. 

Kan jeg springe fra igen som ambassadør ? 

Selvfølgelig - du fjerner bare fluebenet og klikker GEM, så sletter vi automatisk dit fornavn og Facebook adresse, og du 

er ikke længere ambassadør. Hvis du senere sætter fluebenet igen, så er du igen ambassadør. 

Hvordan bliver jeg ambassadør ? 

Når du har sat dit ”ja tak”-flueben, så klikker du på 

GEM. Vi kvitterer med en velkomsthilsen til din email, som 

viser at vi er bekendt med at du ønsker at være 

ambassadør. Al kommunikation foregår via email, f.eks. når 

vi en gang imellem sender ambassadør-opdateringer. 

Vi vil gøre vores til at du som ambassadør bliver taget godt imod af både klubber, bikersteder og leverandører. Du har 

mulighed for at få et tættere samarbejde med alle parter. F.eks. giver nogle bikersteder gratis kaffe eller rabat på is. 

DIT NAVN 

Du kan frivilligt indtaste dit fornavn eller fulde navn på profilen. Hvis du vælger at skrive dit navn i tekstfeltet, kan vi 

bedre præsentere dig overfor klubberne, bikerstederne og leverandørerne, som f.eks:  

MC-TOUR ambassadør [dit navn] fra [din bopælskommune]. 

Din email adresse og din Facebook adresse betragtes som privat, og oplyses aldrig. Facebook adressen er kun 

beregnet til at du evt. mere præcist, kan vise MC-TOUR hvem du er. 

Hvad kan jeg hjælpe med som ambassadør ? 

Du kan hjælpe/bidrage på en eller flere af følgende måder: 

 Besøge klubber og bikersteder, kort fortælle om konceptet og få en kontakt email adresse. Se # herunder. 

 Arrangere fælles-ture til lokale klubber og bikersteder. 

 Deltage i ture og begivenheder, og dele billeder herfra i vores Facebook gruppe. 

 Hjælpe lokale leverandører/værksteder ved at dukke op i starten af et åbent-hus arrangement, tage 4-5 

billeder til Facebook gruppen, for straks at promote arrangementet. 

 Du bliver gratis-profil og modtager leverandør-tilbud i din indbakke 1-2 dage før alle andre. 

 Vi præsenterer dig for klubber, bikersteder og leverandører, så de ved at du evt. dukker op. 

# Når du har fået en email kontakt fra en klub eller et bikersted, så mailer du den bare til os med en kort tekst, som 

fortæller hvem du har besøgt. Vi følger op ved at indlede og fortsætte den efterfølgende kontakt med klubben eller 

bikerstedet, så alle får den senest opdaterede information. 

Du bliver ikke målt på om du besøger klubber eller bikersteder. Vi tror på at alt skal være frivilligt og lystbetonet, og at 

du selv finder ud af hvordan det passer ind for dig. 

Vi kan evt. have flere ambassadører i samme kommune. 
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MC-TOUR visitkort 

Du kan bestille trykte visitkort på nettet til en meget fornuftig pris eller du kan printe 

dem selv. Vi laver en fil til dig, afhængigt af hvad du ønsker. Email til os med dit navn, 

din kommune, om du vil have dit telefonnummer på, om du vil bestille på nettet eller 

printe selv. 

Du kan vælge at få anført dit telefonnummer eller du kan få en blank streg, så du selv 

kan vælge hvornår du vil skrive nummeret på, hvis du ønsker at udvalgte klubber, 

bikersteder eller leverandører skal kunne ringe til dig direkte, f.eks. i forbindelse med 

en biker-dag/aften, fællestur, åbent-hus etc. 

Vi returnerer med en PDF/X1a fil som enten kan importeres ved bestilling eller som du 

kan printe selv. 

Bestilling af trykte visitkort 

Billige visitkort i en fin kvalitet med hurtig leveringstid, kan f.eks. bestilles her, som vi har god erfaring med: 

https://www.bizay.dk/visitkort 

Formatet skal være som vist (som er det 

billigste):  Rektangulær, 55 x 85 mm, karton 

mat 350 g, forside, farver 

Du bestemmer selv hvor mange du vil have. 

250 stk. er typisk det billigste og så har du til 

et stykke tid. 

Du betaler selv for visitkortene da vi ikke har 

økonomisk råderum til at dække dem. 

 

Hvis du ønsker at printe dem selv 

Kvaliteten bliver selvfølgelig ikke helt den samme, men fuldt ud anvendeligt til formålet. Om du printer i farver eller 

sort/hvid bestemmer du selv. Der er 9 stk. visitkort på et A4-papir, som nemt kan klippes ud med en almindelig saks. 

En lysegrå ramme viser hvor der skal klippes. 

Frynsegoder 

Vi ønsker ikke at love mere end vi kan holde, men vi arbejder løbende på at vores ambassadører muligvis kan opnå 

nogle fordele, når de besøger f.eks. bikersteder. Snak med bikerstedet, tag nogle billeder af deres sted når der er 

motorcykler på besøg, del billederne i MC-TOUR Facebook gruppen eller arrangerer en fællestur derud. Det er ikke 

utænkeligt at du kan forhandle dig til en gratis kaffe eller rabat på en is. 

 

Vi arbejder også på at vores ambassadører opnår nogle ekstra fordele, når de hjælper en leverandør ved f.eks. et 

åbent-hus arrangement. Snak med leverandøren, tag nogle billeder når der er motorcykler på besøg, del billederne i 

MC-TOUR Facebook gruppen. Det er ikke utænkeligt at I kan fortsætte samarbejdet. 

 

 

Ride to Live, Live to Ride. 

Love and Respect. 

Rubber down. 

Since 2021. 
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